

OGŁOSZENIE
DYREKTORA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ
W PROSZOWICACH
ul. M. Kopernika 13, 32-100 Proszowice

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach ogłasza konkurs ofert na udzielanie całodobowych świadczeń opieki zdrowotnej wykonywanych przez indywidualne praktyki lekarskie, indywidualne specjalistyczne praktyki lekarskie, podmioty wykonujące działalność leczniczą.

Powyższe świadczenia będą wykonywane w siedzibie Udzielającego zamówienie **w rodzaju Leczenie Szpitalne w następujących Oddziałach Szpitalnych:**

Oddział Chirurgii Ogólnej
Oddział Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu
Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii
Oddział Wewnętrzny z Pododdziałem IOM
Oddział Dziecięcy z Pododdziałem Alergologii
Oddział Neurologii z Pododdziałem Udarowym
Oddział Obserwacyjno-Zakaźny
Oddział Pulmonologiczno-Internistyczny

Termin rozpoczęcia i czas trwania umów: od 01.12.2024 r. do 31.12.2025 r.

Informacje o warunkach konkursu, formularz ofertowy, projekt Umowy oraz szczegółowe warunki konkursu udostępnione są w siedzibie Udzielającego zamówienia w Proszowicach ul. M. Kopernika 13 pok. 182 I piętro Dział Kadr i Organizacji w godz. 8.00 – 14.00 w dni robocze. Kontakt tel. 12 386 51 06 lub 12 386 52 13 oraz na stronie SP ZOZ www.spzoz.proszowice.pl

Miejsce i termin składania ofert:

W siedzibie Udzielającego zamówienia w Proszowicach przy ul. M. Kopernika 13 w Sekretariacie I piętro - **do 20 listopada 2024 r. do godz. 15.00.**

Miejsce i termin otwarcia ofert:

W siedzibie Udzielającego zamówienia w Proszowicach przy ul. Kopernika 13, **dnia 21 listopada 2024 r. o godz. 9.00 w Sali Konferencyjnej (V piętro)**

Miejsce i termin rozstrzygnięcia konkursu ofert:

W siedzibie Udzielającego zamówienia w Proszowicach przy ul. Kopernika 13, **do dnia 27 listopada 2024 r. do godz. 15.00**


Dyrektor
SPZOZ w Proszowicach
Zbigniew Torbus

Sposób powiadamiania o rozstrzygnięciu konkursu:

Udzielający zamówienia pisemnie zawiadomi oferentów o wyniku konkursu.

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu w całości lub części bez podania przyczyny, przedłużenia terminu składania ofert oraz terminu ogłoszenia o rozstrzygnięciu konkursu ofert bez podania przyczyny, szczególnie w przypadku konieczności uzupełnienia dokumentów przez Oferenta oraz zastrzega sobie prawo do negocjacji oferty.

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo wyboru Oferenta bądź nie przyjęcia ofert(y) bez podania przyczyny.

Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do niepodpisania umowy z Przyjmującym zamówienia w przypadku niepodpisania umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia.

